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Unsere Preise Mietobjekte – Chalets · Bungalows · Mietwohnwagen · Heuhotel	 Camping-Park Lüneburger Heide

Preise Mietwohnwagen | 2020	 BUCHBAR: 27.03. – 01.11.

Preise Bungalows | 2020		  BUCHBAR: 27.03. – 01.11.Preise Heuhotel | 2020	 BUCHBAR: 27.03. – 01.11.

HEUHOTELS	 HEUHOTEL MINI
Max. 1 Personen

HEUHOTEL MAXI 
Max. 2 Personen

PRO NACHT 19 € 29 €

PREISE PRO NACHT  
inklusive 2 Personen	

SAISON B SAISON A

MINDESTAUFENTHALT 2 NÄCHTE
Frei wählbar

7 NÄCHTE
An- u. Abreisetage 
jeweils Samstags

MIETWOHNWAGEN	 inklusive 2 Personen

Sweet Dreams:	 W1, W2, 
Happy Family:	 W3, W4, 

45 € 59 €

WEITERE PERSONEN / LEISTUNGEN:
+ ERWACHSENER
+ KIND (3-14 Jahre)
+ HUND
+ ENDREINIGUNG Einmalig für den gesamten Aufenthalt.       
Ohne Bettzeug und Bettwäsche

  
  8 €
  4 €
  2 €
29 €

  
  10 €
  5 €
  3 €
29 €

PREISBEISPIEL FÜR 7 NÄCHTE
inklusive 5 % Rabatt, Endreinigung, W-Lan, 
inklusive Gas-, Strom- und Wasserverbrauch

Inkl. 2 Personen,  
Endreinigung

328,25 €

Inkl. 2 Pers. + 2 Kinder, 
Endreinigung

487,85 €

PREISE PRO NACHT  
inklusive 2 Personen	

SAISON B SAISON A

MINDESTAUFENTHALT 2 NÄCHTE
Frei wählbar

7 NÄCHTE
An- u. Abreisetage 
jeweils Samstags

BUNGALOW	 inklusive 2 Personen
FOR TWO:	 B2, B3,
FOR FOUR:	 B1

55 € 69 €

WEITERE PERSONEN / LEISTUNGEN:
+ ERWACHSENER
+ KIND (3-14 Jahre)
+ HUND
+ ENDREINIGUNG Einmalig für den gesamten Aufenthalt. 
   inklusive Bettzeug und Bettwäsche

    
   8 €
    4 €
    2 €
 39 €

    
    10 €
    5 €
    3 €
  39 €

PREISBEISPIEL FÜR 7 NÄCHTE
inklusive 5 % Rabatt, Endreinigung, W-Lan, Gas- und  
Wasserverbrauch, Bettzeug und Bettwäsche  
zuzüglich Strom Elektroheizung (0,60 € pro kw/h)

Inkl. 2 Personen,  
Endreinigung

365,75 €

Inkl. 2 Pers. + 2 Kinder, 
Endreinigung

564,35 €

Preise Chalets | 2020		  BUCHBAR: 27.03. – 01.11.

PREISE PRO NACHT  
inklusive 2 Personen	

SAISON B SAISON A

MINDESTAUFENTHALT 2 NÄCHTE
Frei wählbar

7 NÄCHTE
An- u. Abreisetage 
jeweils Samstags

CHALETS	 inklusive 2 Personen
FOR FOUR:	 C1 
FOR FIVE:	 C2, C3

75 € 89 €

WEITERE PERSONEN / LEISTUNGEN:
+ ERWACHSENER
+ KIND (3-14 Jahre)
+ HUND
+ ENDREINIGUNG Einmalig für den gesamten Aufenthalt. 
    inklusive Bettzeug und Bettwäsche

    
    8 €
    4 €
    2 €
  49 €

    
    10 €
    5 €
    3 €
 49 €

PREISBEISPIEL FÜR 7 NÄCHTE
inklusive 5 % Rabatt, Endreinigung, W-Lan, Gas- und Wasserver-
brauch, Bettzeug und Bettwäsche 
zuzüglich Strom Elektroheizung (0,60 € pro kw/h)

Inkl. 2 Personen,  
Endreinigung

547,75 €

Inkl. 2 Pers. + 2 Kinder, 
Endreinigung

707,35 €

Bitte Mitbringen:
GÄSTE  MIETWOHNWAGEN & HEUHOTELS:
Bettdecken, Kopfkissen, Bettwäsche,  
Hand- und Geschirrtücher mitbringen

!

% Rabatt:
	 5 % RABATT 	 ab der   7. ÜBERNACHTUNG 
10 % RABATT	 ab der 14. ÜBERNACHTUNG 
gilt in jedem Mietobjekt und zu jeder Saisonzeit.

KINDER 0-2 JAHRE KOSTENFREI

Hunde:
Hunde sind in den Mietobjekten (ausgenommen  
Heuhotel) erlaubt, wenn Sie Decken, Tücher, Laken  
mitbringen um die Stoffpolster damit komplett abzude-
cken – diese Regel gilt auch für die kleinsten Fellnasen.

SAISON A

03.04. – 19.04.
30.04. – 03.05.
15.05. – 14.06.
26.06. – 06.09.
01.10. – 25.10

. SAISON B

27.03. – 03.04.
19.04. – 30.04.
03.05. – 15.05.
14.06. – 26.06. 
06.09. – 01.10. 
25.10. – 01.11.

Saisonzeiten 2020:


